
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bisztynek 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), i art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bisztynek oraz określa 

granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Bisztynku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/341/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Bisztynek oraz określenia 

granic ich obwodów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2026 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 lipca 2025 r.

Poz. 2964



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIX/119/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bisztynek 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły  

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. Ziemi 

Warmińskiej w Bisztynku  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bisztynku 

 

Siedziba szkoły: 

ul. Kolejowa 5, 

11-230 Bisztynek. 

 

Miasto Bisztynek, Warmiany, Łędławki, 

Bisztynek- Kolonia, Dąbrowa, Troszkowo 

Kokoszewo, Krzewina, Sułowo, Winiec, 

Wozławki, Prosity, Biegonity, Lądek, 

Księżno, Paluzy 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej W Sątopach 

 

Sątopy 1 

11-230 Bisztynek 

 

Sątopy- Samulewo, Nisko, Niski Młyn, 

Troksy, Mołdyty, Sątopy, Unikowo, Nowa 

Wieś Reszelska, Grzęda, Swędrówka, 

Łabławki , Pleśno, Pleśnik, Wojkowo, 

Janowiec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2964


		2025-07-25T10:17:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




